
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.11.2021 № 335-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления 

Белохолуницкого городского поселения на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления 

Белохолуницкого городского поселения, на 2022 год и плановый период 2023 

и 2024 годов согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 24.11.2021 № 335-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 

кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых 

являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского 

поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

Код бюджетной 

классификации 
Наименование администратора 

 

Администрация муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области 

2 02 29999 13 0010 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии 

местным бюджетам из областного бюджета на 

софинансирование инвестиционных программ и проектов 

развития общественной инфраструктуры муниципальных 

образований Кировской области) 

2 02 29999 13 0025 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидия 

местным бюджетам из областного бюджета на подготовку 

сведений о границах территориальных зон) 

2 02 29999 13 0027 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии 

местным бюджетам из областного бюджета на ремонт 

автомобильных дорог местного значения с твердым 

покрытием в границах городских населенных пунктов) 

2 02 29999 13 0030 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии 

местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение 

мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих 

регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и (или) городским наземным электрическим 

транспортом) 

2 02 29999 13 0056 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии 

местным бюджетам из областного бюджета на реализацию 

мероприятий, направленных на подготовку систем 

коммунальной инфраструктуры к работе в осеннее –зимний 

период) 

2 02 29999 13 0057 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидия 

местным бюджетам из областного бюджета на создание мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов) 

2 02 30024 13 2400 150 Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение 



3 

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 

(Субвенции бюджетам из областного бюджета на 

выполнение государственных полномочий по созданию и 

деятельности в муниципальных образованиях 

административных комиссий) 

2 02 49999 13 0002 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений (Средства резервного фонда 

в бюджеты городских поселений) 

2 02 49999 13 0003 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений(иные межбюджетные 

трансферты на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов) 

2 02 49999 13 0011 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений (иные межбюджетные 

трансферты на погашение долговых обязательств по 

бюджетным кредитам) 

2 02 49999 13 0012 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений (иные межбюджетные 

трансферты на исполнение судебного акта на взыскание по 

иску ООО ДвижениеНефтепродукт) 

__________ 
 


